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Menzli Sport SST Mini-Cup 2016
1. Rennen

Slalom (Mini Kipp SL)
Klassement

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Fravi Selina (US Tumpriv)
Wettkampfleiter Gion Cadonau (CS Mundaun)
Streckenchef oder Coach Gieri Arpagaus (CS Ruschein)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1563

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Medera-Untermattt
1762m
1645m
117m

Gion Cadonau
- A - Tgasper Darms - B - Didier Cadonau

TORE 48
STARTZEIT 10:00

LISTEN NR.116

CS MundaunCS MundaunVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

24.01.2016  /  Obersaxen  /  CS Mundaun 1563  /  24.01.2016 um 11.38 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  Mädchen Jg. 2007 und jünger  
1 8 472658 FAUSCH Joya 2007 BSV Larein Jenaz 49.71
2 3 VERAGUTH Pia 2007 BSV JO Breil-Vuorz 57.39 7.68
3 6 461967 RIEDER Lina 2007 BSV SSC-Vals 58.56 8.85
4 5 491070 BIANCHI Lara 2008 BSV Obersaxen 1:01.34 11.63
5 12 474736 SCHWEIZER Selina 2007 BSV Obersaxen 1:01.71 12.00
6 17 BAUMGARTNER Elena 2007 BSV JO SC Flims 1:02.41 12.70
7 9 CADOSCH Lena 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:02.65 12.94
8 2 BRUHIN Norina 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:02.70 12.99
9 11 461907 KNIGHT Emma 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:03.59 13.88
10 13 497956 OERTLE Rebecca 2008 BSV SSC-Vals 1:03.86 14.15
11 7 FRISCHKNECHT Lia 2007 BSV JO Trin 1:05.48 15.77
12 10 VERAGUTH Lea 2009 BSV JO Breil-Vuorz 1:06.52 16.81
13 18 GUJAN Nina 2008 BSV JO Trin 1:08.31 18.60
14 16 476254 OERTLE Larissa 2007 BSV SSC-Vals 1:10.95 21.24

  Mädchen Jg. 2005-2006  
1 26 STUCKI Elena Sanna 2005 BSV JO Mundaun 45.75
2 35 460866 FAUSCH Sina 2005 BSV Larein Jenaz 47.62 1.87
3 29 495545 CAVEGN Kayleen 2005 BSV Obersaxen 48.00 2.25
4 36 462843 GEHRI Nora 2006 BSV Laax Ski (RLS) 48.29 2.54
5 32 497920 FURRER Lisa 2005 BSV Laax Ski (RLS) 53.64 7.89
6 34 435668 ALBIN Valentina 2005 BSV SSC-Vals 57.93 12.18
7 42 486284 CAVIEZEL Janine 2005 BSV Laax Ski (RLS) 58.09 12.34
8 25 ARPAGAUS Giannina 2005 BSV JO Breil-Vuorz 58.63 12.88
9 38 MEILER Samara 2006 BSV JO SC Flims 1:00.98 15.23
10 44 NEUKOMM Selina 2005 BSV JO Mundaun 1:01.16 15.41
11 30 476752 FLEPP Leina 2006 BSV Disentis 1:01.24 15.49
12 33 448418 BRUNOLD Rilana 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:01.39 15.64
13 37 HERRSTROEM Lotta 2006 BSV JO SC Flims 1:01.52 15.77
14 43 ZIEROLD Philippa 2006 BSV JO SC Flims 1:01.53 15.78
15 40 DÄSCHER Carina 2006 BSV JO Crap Sogn Gion 1:03.88 18.13
16 45 MIKYSKA Gwendolyn 2006 BSV JO SC Flims 1:04.60 18.85
17 41 IANNOTTA Noemi 2006 BSV JO Breil-Vuorz 1:04.91 19.16
18 28 DÖRFLER Zoe 2005 BSV JO Mundaun 1:06.31 20.56
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Fravi Selina (US Tumpriv)
Wettkampfleiter Gion Cadonau (CS Mundaun)
Streckenchef oder Coach Gieri Arpagaus (CS Ruschein)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1563

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Medera-Untermattt
1762m
1645m
117m

Gion Cadonau
- A - Tgasper Darms - B - Didier Cadonau

TORE 48
STARTZEIT 10:00

LISTEN NR.116
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Menzli Sport SST Mini-Cup 2016
1. Rennen

Slalom (Mini Kipp SL)
Klassement

CS MundaunCS MundaunVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

24.01.2016  /  Obersaxen  /  CS Mundaun 1563  /  24.01.2016 um 11.38 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  Knaben Jg. 2007 und jünger  
1 84 WILLE Lukas 2007 BSV SC Balzers 50.73
2 63 477802 GFELLER Nick 2007 BSV Laax Ski (RLS) 52.19 1.46
3 82 477855 KRETZ Finn 2008 BSV Obersaxen 53.93 3.20
4 70 459999 SCHMID Baldur 2007 BSV Flimserstein Race Team 54.48 3.75
5 57 BARACCHI Valerio 2008 BSV SC Grüsch Danusa 55.46 4.73
6 68 ARPAGAUS Gino 2007 BSV JO Breil-Vuorz 56.50 5.77
7 64 488030 SCHALTEGGER Kay 2007 BSV Obersaxen 59.32 8.59
8 61 489410 CASANOVA Luca 2007 BSV US Lumnezia 1:00.90 10.17
9 53 DÖRFLER Lino 2007 BSV JO Mundaun 1:01.96 11.23
10 77 476255 SCHMID Leandro 2008 BSV SSC-Vals 1:02.26 11.53
11 58 485739 GINZBURG Anton 2007 BSV Disentis 1:04.29 13.56
12 59 GUJAN Andri 2007 BSV JO Trin 1:04.61 13.88
13 54 491063 LUTZ Jannis 2008 BSV Disentis 1:04.85 14.12
14 89 ARPAGAUS Kimi Luca 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:05.29 14.56
15 66 NEUKOMM Nicolas 2007 BSV JO Mundaun 1:05.55 14.82
16 80 SMITH Edward 2007 BSV JO SC Flims 1:06.01 15.28
17 91 HUG Andrin Leon 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:06.03 15.30
18 78 MOSER Severin 2007 BSV JO Trin 1:06.45 15.72
19 50 486188 SOLÈR Nevio 2007 BSV Disentis 1:06.85 16.12
20 73 INEICHEN Noé 2007 BSV JO SC Flims 1:07.62 16.89
21 88 BRUHIN Gianin 2009 BSV JO Crap Sogn Gion 1:08.69 17.96
22 87 493664 FELTSCHER Clà 2009 BSV Flimserstein Race Team 1:08.71 17.98
23 56 ZALA Luca 2008 BSV JO Trin 1:08.83 18.10
24 75 VINCENZ Livio 2009 BSV JO Breil-Vuorz 1:08.90 18.17
24 72 ETTRICH Gian Leon 2007 BSV JO Mundaun 1:08.90 18.17
26 65 494614 ELSAYAN Tim 2007 BSV Obersaxen 1:09.26 18.53
27 60 SCHWANINGER Mattia 2007 BSV JO Trin 1:10.40 19.67
28 90 476257 VIELI Mauro 2008 BSV SSC-Vals 1:10.94 20.21
29 92 IANNOTTA Samuele 2008 BSV JO Breil-Vuorz 1:11.46 20.73
30 69 RIEDER Fabian 2007 BSV SSC-Vals 1:13.94 23.21
31 85 498634 JACOMET Nando 2009 BSV Disentis 1:14.39 23.66
32 71 BOUDEBBOUZ Ilias 2007 BSV JO Mundaun 1:14.53 23.80
33 81 477177 HOUGEN Tamino 2008 BSV Flimserstein Race Team 1:14.59 23.86
34 76 WEIBEL Maté 2008 BSV JO Mundaun 1:15.44 24.71

  Knaben Jg. 2005-2006  
1 101 465793 JACOMET Nic Culan 2005 BSV Disentis 46.88
2 124 486283 CASUTT Devin 2006 BSV Laax Ski (RLS) 47.74 0.86
3 100 469237 KRETZ Ben 2006 BSV Obersaxen 48.16 1.28
4 108 473319 LUTZ Aaron 2006 BSV Disentis 48.31 1.43
5 117 475329 OSTER Axel 2005 BSV Laax Ski (RLS) 48.66 1.78
6 113 474925 BOLDINI Andrea 2005 BSV Flimserstein Race Team 48.76 1.88
7 96 461974 HOFER Mauro 2005 BSV SSC-Vals 48.79 1.91
8 129 448421 CADOSCH Laurin 2005 BSV Laax Ski (RLS) 49.14 2.26
9 95 466551 TSCHUOR Simon 2006 BSV Obersaxen 49.27 2.39
10 133 BARACCHI Nicola 2006 BSV SC Grüsch Danusa 51.34 4.46
11 98 460727 DERAGISCH Sven 2005 BSV Sedrun-Tujetsch 52.18 5.30
12 102 477694 ZOELLY Stefan 2006 BSV Obersaxen 53.33 6.45
13 123 TSCHUOR Liviano 2006 BSV JO Breil-Vuorz 53.95 7.07
14 125 WETTSTEIN Yorik 2005 BSV JO SC Flims 54.20 7.32
15 132 474735 SCHWEIZER Noah 2006 BSV Obersaxen 55.50 8.62
16 121 TSCHUOR Damian 2006 BSV JO Crap Sogn Gion 56.25 9.37
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Fravi Selina (US Tumpriv)
Wettkampfleiter Gion Cadonau (CS Mundaun)
Streckenchef oder Coach Gieri Arpagaus (CS Ruschein)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1563

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Medera-Untermattt
1762m
1645m
117m

Gion Cadonau
- A - Tgasper Darms - B - Didier Cadonau

TORE 48
STARTZEIT 10:00

LISTEN NR.116
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Menzli Sport SST Mini-Cup 2016
1. Rennen

Slalom (Mini Kipp SL)
Klassement

CS MundaunCS MundaunVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

24.01.2016  /  Obersaxen  /  CS Mundaun 1563  /  24.01.2016 um 11.38 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

17 127 482109 LOZZA Livio 2006 BSV Disentis 57.13 10.25
18 99 448936 AUDERGON Hervé 2005 BSV Obersaxen 57.17 10.29
19 131 482743 BORJA Felipe 2005 BSV Laax Ski (RLS) 57.91 11.03
20 112 473316 BRAUN Jarl 2005 BSV Disentis 1:02.10 15.22
21 110 NIEDERBERGER Fabio 2006 BSV JO Mundaun 1:03.33 16.45
22 109 SPAETI Nik 2006 BSV JO SC Flims 1:04.15 17.27
23 106 MUTTERSBACH Leonel 2005 BSV JO SC Flims 1:04.56 17.68
24 105 SALGUEIRO Manuel 2005 BSV JO Mundaun 1:05.13 18.25
25 126 BOUDEBBOUZ Amin 2005 BSV JO Mundaun 1:07.98 21.10
26 97 ZALA Finn 2006 BSV JO Trin 1:14.38 27.50
27 103 CAMENISCH Fabio 2005 BSV JO Mundaun 1:15.17 28.29

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (8)
1 486313 GUGLER Salome 2009 BSV Flimserstein Race Team
31 435544 AIROLDI Livia 2005 BSV Laax Ski (RLS)
52 460002 GUGLER Till 2007 BSV Flimserstein Race Team
74 499573 ZILTENER Niklas 2010 BSV Flimserstein Race Team
83 498563 GREBER Sebastian 2007 BSV Flimserstein Race Team
104 462868 VOGLER Cyril 2006 BSV Laax Ski (RLS)
107 435688 ILLIEN Livio 2005 BSV SSC-Vals
119 KLAUSER Jannis 2006 BSV JO Mundaun

Nicht im Ziel (5)
27 434532 HENRICSSON Clara 2005 BSV Laax Ski (RLS)
51 474473 ZILTENER Julian 2008 BSV Flimserstein Race Team
62 476253 ILLIEN Alessio 2007 BSV SSC-Vals
115 THOMA Andrin 2006 BSV SC Parpan
118 CODONI Tiziano 2006 BSV SC Parpan

Disqualifizierte (14)
14 BEBI Lynn 2007 BSV JO Crap Sogn Gion Tor 33
15 493912 CASANOVA Simona 2007 BSV US Lumnezia Tor 34
39 454268 SCHMUCKI Vera 2006 BSV Obersaxen Tor 44
55 RISCH Toni 2009 BSV JO Breil-Vuorz Tor 16
67 461968 RIEDER Nicolas 2007 BSV SSC-Vals Tor 33
79 BRENNWALD Philipp 2007 BSV JO Crap Sogn Gion Tor 34
86 DÖRFLER Guy 2008 BSV JO Mundaun Tor 28
111 458735 DÄSCHER Riccardo 2006 BSV Flimserstein Race Team Tor 48
114 455777 WILDHABER Nicola 2006 BSV Flimserstein Race Team Tor 18
116 482749 WIELAND Luc 2006 BSV Laax Ski (RLS) Tor 36
120 BEBI Joel 2005 BSV JO Crap Sogn Gion Tor 8
122 460000 JANUTH Angus Jeremias 2005 BSV Flimserstein Race Team Tor 32
128 BÄNZIGER Marc 2005 BSV JO SC Flims Tor 9
130 462098 CASANOVA Marco 2005 BSV US Lumnezia Tor 8
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Menzli Sport SST Mini-Cup 2016
2. Rennen

Slalom (Mini Kipp SL)
Klassement

WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Fravi Selina (US Tumpriv)
Wettkampfleiter Gion Cadonau (CS Mundaun)
Streckenchef oder Coach Gieri Arpagaus (CS Ruschein)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1564

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Medera-Untermattt
1762m
1645m
117m

Gieri Arpagaus
- A - Tgasper Darms - B - Didier Cadonau

TORE
STARTZEIT 13:00

LISTEN NR.116

CS MundaunCS MundaunVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

24.01.2016  /  Obersaxen  /  CS Mundaun 1564  /  24.01.2016 um 14.37 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

  Mädchen Jg. 2007 und jünger  
1 6 461967 RIEDER Lina 2007 BSV SSC-Vals 1:12.01
2 14 BEBI Lynn 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:12.77 0.76
3 3 VERAGUTH Pia 2007 BSV JO Breil-Vuorz 1:14.02 2.01
4 2 BRUHIN Norina 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:14.37 2.36
5 9 CADOSCH Lena 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:14.91 2.90
6 5 491070 BIANCHI Lara 2008 BSV Obersaxen 1:15.94 3.93
7 12 474736 SCHWEIZER Selina 2007 BSV Obersaxen 1:16.78 4.77
8 13 497956 OERTLE Rebecca 2008 BSV SSC-Vals 1:19.60 7.59
9 10 VERAGUTH Lea 2009 BSV JO Breil-Vuorz 1:21.42 9.41
10 7 FRISCHKNECHT Lia 2007 BSV JO Trin 1:23.35 11.34
11 15 493912 CASANOVA Simona 2007 BSV US Lumnezia 1:23.80 11.79
12 18 GUJAN Nina 2008 BSV JO Trin 1:24.04 12.03
13 11 461907 KNIGHT Emma 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:24.17 12.16
14 16 476254 OERTLE Larissa 2007 BSV SSC-Vals 1:33.41 21.40
15 17 BAUMGARTNER Elena 2007 BSV JO SC Flims 1:34.86 22.85

  Mädchen Jg. 2005-2006  
1 36 462843 GEHRI Nora 2006 BSV Laax Ski (RLS) 58.12
2 29 495545 CAVEGN Kayleen 2005 BSV Obersaxen 58.56 0.44
3 26 STUCKI Elena Sanna 2005 BSV JO Mundaun 59.26 1.14
4 27 434532 HENRICSSON Clara 2005 BSV Laax Ski (RLS) 59.67 1.55
5 35 460866 FAUSCH Sina 2005 BSV Larein Jenaz 1:00.26 2.14
6 33 448418 BRUNOLD Rilana 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:05.38 7.26
7 32 497920 FURRER Lisa 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.06 9.94
8 25 ARPAGAUS Giannina 2005 BSV JO Breil-Vuorz 1:09.58 11.46
9 42 486284 CAVIEZEL Janine 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:12.01 13.89
10 44 NEUKOMM Selina 2005 BSV JO Mundaun 1:13.64 15.52
11 39 454268 SCHMUCKI Vera 2006 BSV Obersaxen 1:14.75 16.63
12 34 435668 ALBIN Valentina 2005 BSV SSC-Vals 1:15.56 17.44
13 43 ZIEROLD Philippa 2006 BSV JO SC Flims 1:16.48 18.36
14 38 MEILER Samara 2006 BSV JO SC Flims 1:16.57 18.45
15 30 476752 FLEPP Leina 2006 BSV Disentis 1:16.85 18.73
16 37 HERRSTROEM Lotta 2006 BSV JO SC Flims 1:16.97 18.85
17 41 IANNOTTA Noemi 2006 BSV JO Breil-Vuorz 1:18.35 20.23
18 45 MIKYSKA Gwendolyn 2006 BSV JO SC Flims 1:19.78 21.66
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Fravi Selina (US Tumpriv)
Wettkampfleiter Gion Cadonau (CS Mundaun)
Streckenchef oder Coach Gieri Arpagaus (CS Ruschein)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1564

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Medera-Untermattt
1762m
1645m
117m

Gieri Arpagaus
- A - Tgasper Darms - B - Didier Cadonau

TORE
STARTZEIT 13:00

LISTEN NR.116
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Menzli Sport SST Mini-Cup 2016
2. Rennen

Slalom (Mini Kipp SL)
Klassement

CS MundaunCS MundaunVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

24.01.2016  /  Obersaxen  /  CS Mundaun 1564  /  24.01.2016 um 14.37 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

19 40 DÄSCHER Carina 2006 BSV JO Crap Sogn Gion 1:21.40 23.28

  Knaben Jg. 2007 und jünger  
1 84 WILLE Lukas 2007 BSV SC Balzers 1:03.33
2 82 477855 KRETZ Finn 2008 BSV Obersaxen 1:05.94 2.61
3 63 477802 GFELLER Nick 2007 BSV Laax Ski (RLS) 1:06.71 3.38
4 70 459999 SCHMID Baldur 2007 BSV Flimserstein Race Team 1:06.80 3.47
5 62 476253 ILLIEN Alessio 2007 BSV SSC-Vals 1:10.90 7.57
6 79 BRENNWALD Philipp 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:14.40 11.07
7 77 476255 SCHMID Leandro 2008 BSV SSC-Vals 1:14.53 11.20
8 64 488030 SCHALTEGGER Kay 2007 BSV Obersaxen 1:15.29 11.96
9 89 ARPAGAUS Kimi Luca 2007 BSV JO Crap Sogn Gion 1:16.15 12.82
10 61 489410 CASANOVA Luca 2007 BSV US Lumnezia 1:16.58 13.25
11 66 NEUKOMM Nicolas 2007 BSV JO Mundaun 1:17.06 13.73
12 86 DÖRFLER Guy 2008 BSV JO Mundaun 1:17.30 13.97
13 51 474473 ZILTENER Julian 2008 BSV Flimserstein Race Team 1:17.38 14.05
14 67 461968 RIEDER Nicolas 2007 BSV SSC-Vals 1:17.92 14.59
15 59 GUJAN Andri 2007 BSV JO Trin 1:21.55 18.22
16 73 INEICHEN Noé 2007 BSV JO SC Flims 1:21.68 18.35
17 80 SMITH Edward 2007 BSV JO SC Flims 1:22.22 18.89
18 58 485739 GINZBURG Anton 2007 BSV Disentis 1:22.73 19.40
19 54 491063 LUTZ Jannis 2008 BSV Disentis 1:23.02 19.69
20 78 MOSER Severin 2007 BSV JO Trin 1:23.26 19.93
21 87 493664 FELTSCHER Clà 2009 BSV Flimserstein Race Team 1:24.23 20.90
22 50 486188 SOLÈR Nevio 2007 BSV Disentis 1:25.50 22.17
23 55 RISCH Toni 2009 BSV JO Breil-Vuorz 1:26.16 22.83
24 65 494614 ELSAYAN Tim 2007 BSV Obersaxen 1:26.56 23.23
25 90 476257 VIELI Mauro 2008 BSV SSC-Vals 1:28.40 25.07
26 88 BRUHIN Gianin 2009 BSV JO Crap Sogn Gion 1:30.30 26.97
27 69 RIEDER Fabian 2007 BSV SSC-Vals 1:31.07 27.74
28 76 WEIBEL Maté 2008 BSV JO Mundaun 1:31.48 28.15
29 81 477177 HOUGEN Tamino 2008 BSV Flimserstein Race Team 1:32.06 28.73
30 85 498634 JACOMET Nando 2009 BSV Disentis 1:33.65 30.32
31 72 ETTRICH Gian Leon 2007 BSV JO Mundaun 1:34.32 30.99
32 60 SCHWANINGER Mattia 2007 BSV JO Trin 1:34.60 31.27
33 71 BOUDEBBOUZ Ilias 2007 BSV JO Mundaun 1:35.97 32.64
34 92 IANNOTTA Samuele 2008 BSV JO Breil-Vuorz 1:37.19 33.86

  Knaben Jg. 2005-2006  
1 117 475329 OSTER Axel 2005 BSV Laax Ski (RLS) 59.39
2 100 469237 KRETZ Ben 2006 BSV Obersaxen 59.87 0.48
3 124 486283 CASUTT Devin 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:00.60 1.21
4 108 473319 LUTZ Aaron 2006 BSV Disentis 1:01.21 1.82
5 113 474925 BOLDINI Andrea 2005 BSV Flimserstein Race Team 1:01.26 1.87
6 116 482749 WIELAND Luc 2006 BSV Laax Ski (RLS) 1:01.71 2.32
7 95 466551 TSCHUOR Simon 2006 BSV Obersaxen 1:03.28 3.89
8 122 460000 JANUTH Angus Jeremias 2005 BSV Flimserstein Race Team 1:03.75 4.36
9 111 458735 DÄSCHER Riccardo 2006 BSV Flimserstein Race Team 1:04.90 5.51
10 130 462098 CASANOVA Marco 2005 BSV US Lumnezia 1:05.30 5.91
11 102 477694 ZOELLY Stefan 2006 BSV Obersaxen 1:06.22 6.83
12 123 TSCHUOR Liviano 2006 BSV JO Breil-Vuorz 1:06.47 7.08
13 132 474735 SCHWEIZER Noah 2006 BSV Obersaxen 1:07.92 8.53
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WETTKAMPFJURY
TD Swiss-Ski Fravi Selina (US Tumpriv)
Wettkampfleiter Gion Cadonau (CS Mundaun)
Streckenchef oder Coach Gieri Arpagaus (CS Ruschein)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1564

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Medera-Untermattt
1762m
1645m
117m

Gieri Arpagaus
- A - Tgasper Darms - B - Didier Cadonau

TORE
STARTZEIT 13:00

LISTEN NR.116
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Menzli Sport SST Mini-Cup 2016
2. Rennen

Slalom (Mini Kipp SL)
Klassement

CS MundaunCS MundaunVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

24.01.2016  /  Obersaxen  /  CS Mundaun 1564  /  24.01.2016 um 14.37 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Zeiten Abstand

14 131 482743 BORJA Felipe 2005 BSV Laax Ski (RLS) 1:08.53 9.14
15 99 448936 AUDERGON Hervé 2005 BSV Obersaxen 1:12.98 13.59
16 127 482109 LOZZA Livio 2006 BSV Disentis 1:13.49 14.10
17 121 TSCHUOR Damian 2006 BSV JO Crap Sogn Gion 1:13.51 14.12
18 106 MUTTERSBACH Leonel 2005 BSV JO SC Flims 1:17.22 17.83
19 110 NIEDERBERGER Fabio 2006 BSV JO Mundaun 1:19.76 20.37
20 112 473316 BRAUN Jarl 2005 BSV Disentis 1:20.95 21.56
21 126 BOUDEBBOUZ Amin 2005 BSV JO Mundaun 1:22.18 22.79
22 105 SALGUEIRO Manuel 2005 BSV JO Mundaun 1:24.34 24.95
23 109 SPAETI Nik 2006 BSV JO SC Flims 1:25.04 25.65
24 98 460727 DERAGISCH Sven 2005 BSV Sedrun-Tujetsch 1:25.29 25.90
25 125 WETTSTEIN Yorik 2005 BSV JO SC Flims 1:25.62 26.23

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (8)
1 486313 GUGLER Salome 2009 BSV Flimserstein Race Team
31 435544 AIROLDI Livia 2005 BSV Laax Ski (RLS)
52 460002 GUGLER Till 2007 BSV Flimserstein Race Team
74 499573 ZILTENER Niklas 2010 BSV Flimserstein Race Team
83 498563 GREBER Sebastian 2007 BSV Flimserstein Race Team
104 462868 VOGLER Cyril 2006 BSV Laax Ski (RLS)
107 435688 ILLIEN Livio 2005 BSV SSC-Vals
119 KLAUSER Jannis 2006 BSV JO Mundaun

Nicht im Ziel (4)
57 BARACCHI Valerio 2008 BSV SC Grüsch Danusa
115 THOMA Andrin 2006 BSV SC Parpan
118 CODONI Tiziano 2006 BSV SC Parpan
133 BARACCHI Nicola 2006 BSV SC Grüsch Danusa

Disqualifizierte (15)
8 472658 FAUSCH Joya 2007 BSV Larein Jenaz Tor 6
28 DÖRFLER Zoe 2005 BSV JO Mundaun Tor 7
53 DÖRFLER Lino 2007 BSV JO Mundaun Tor 28
56 ZALA Luca 2008 BSV JO Trin Tor 54
68 ARPAGAUS Gino 2007 BSV JO Breil-Vuorz Tor 46
75 VINCENZ Livio 2009 BSV JO Breil-Vuorz Tor 8
91 HUG Andrin Leon 2007 BSV JO Crap Sogn Gion Tor 38
96 461974 HOFER Mauro 2005 BSV SSC-Vals Tor 7
97 ZALA Finn 2006 BSV JO Trin Tor 26
101 465793 JACOMET Nic Culan 2005 BSV Disentis Tor 46
103 CAMENISCH Fabio 2005 BSV JO Mundaun Tor 7
114 455777 WILDHABER Nicola 2006 BSV Flimserstein Race Team Tor 40
120 BEBI Joel 2005 BSV JO Crap Sogn Gion Tor 54
128 BÄNZIGER Marc 2005 BSV JO SC Flims Tor 8
129 448421 CADOSCH Laurin 2005 BSV Laax Ski (RLS) Tor 49



Unsere Sponsoren 2015-16 
  
Hauptsponsoren  

Axpo Hydro Surselva AG, Tavanasa  
Menzli Sport AG, Ilanz Alpin-SST-Cup-Sponsor 

Raiffeisenbanken  
Candreja AG, Ilanz  
Garage Caflisch AG, Ilanz Hauptsponsor Fahrzeuge 

  
Sponsoren  
Ems-Chemie, Domat/Ems  
energia alpina, Sedrun Nordisch-SST-Cup-Sponsor 

Paul Accola Stiftung, Davos  
Bergbahnen Surselva  
Craft  
  
Bussponsoren  
A. Bianchi AG, Obersaxen  
Artolino AG, Ilanz  
Berggasthaus Cuolm Sura, Surcuolm  
Candinas SA, Multiservice, Rabius  
Casanova Leo, Bedachungen, Obersaxen  
CAVA Halbfabrikate AG, Ilanz  
Cavigelli Ingenieure AG, Ilanz  
Cresta Sport Mode AG, Obersaxen  
Graubündner Kantonalbank  
FRISCO-Findus (Nestlé Suisse SA), Rorschach  
Hotel-Restaurant Surselva, Surcuolm  
Maissen-Petschen Tarcisi  e Matilda, Trun  
Otto Hauenstein Samen AG, Rafz  
Repower AG, Ilanz  
Tarcisi Maissen SA, Trun  
treuhand-kanzlei ag, Chur/Ilanz  
Vita surselva, Ilanz  
Vorcon Grafic + Design AG, Laax  
Zürich Versicherung GA, Ilanz  
  
Printsponsor  
Communicaziun.ch  
  
Eventsponsor  
Metzgerei Gurtner, Laax/Flims  
Straub AG, Chur  
VOLG Laax-Falera, Falera  
Hallenbad Laax/  
Hotel Eden Montana, Ilanz  
Graubünden Sport / Swisslos  
Regiun Surselva  
Valser Mineralquellen AG  
Weisse Arena AG, Laax  
 
 
Herzlichen Dank. 



 
 
 
 
 

VORANZEIGE 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Freitag  04. März 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kinder- und 

Nachtparallelslalom 

 

Anmeldung: adi.riedi@bluewin.ch 
Information: skiclub-mundaun.ch 
 


